2019 年 10 月吉日
お客様各位

株式会社ワイエムシィ

セミ分取ガードカートリッジカラムおよびホルダー販売終了

および代替品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これまでご愛用いただいておりましたセミ分取ガードカートリッジカラムおよびカラムに関して、

在庫終了を持ちまして販売を終了いたします。お客様には大変ご不便をおかけし誠に申し訳ござい

ませんが、代替品をご検討いただきたくお願い申し上げます。

本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記お問い合わせ先まで

ご連絡願います。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 対象製品：
セミ分取ガードカートリッジカラム

セミ分取ガードカートリッジホルダー

代替品は、カートリッジ、ホルダーとも販売終了品との互換性はありません。新しいカートリッジと

ホルダーのセットでお使いいただけますようお願いいたします。

2. 販売終了理由：製造終了のため

3. 販売終了時期：2019 年 11 月以降、在庫がなくなり次第終了

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

 株式会社ワイエムシィ 営業本部

 TEL: 075-342-4503  FAX: 075-342-4530
 または、弊社ホームページの「資料請求・お問い合わせ」の「お問い合わせフォーム」から

ご連絡ください。

 https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/

カラム内径
製品番号

販売終了 代替品

20 mm XXXXXXX-0120CC XXXXXXX-0120CCN

30 mm XXXXXXX-0130CC XXXXXXX-0130CCN

カラム内径
製品番号

販売終了 代替品

20 mm XPCHSPW2 XPGHFSP20ID

30 mm XPCHSPW3 XPGHFSP30ID

逆相カラム

製品番号 製品番号 価格

5 12 20×10 TA12S05-0120CC TA12S05-0120CCN 42,000

30×10 TA12S05-0130CC TA12S05-0130CCN 58,500

8 20×10 TAR08S05-0120CC TAR08S05-0120CCN 42,000

30×10 TAR08S05-0130CC TAR08S05-0130CCN 58,500

12 20×10 TO12S05-0120CC TO12S05-0120CCN 42,000

30×10 TO12S05-0130CC TO12S05-0130CCN 58,500

12 20×10 TPH12S05-0120CC TPH12S05-0120CCN 42,000

30×10 TPH12S05-0130CC TPH12S05-0130CCN 58,500

12 20×10 TPF12S05-0120CC TPF12S05-0120CCN 42,000

30×10 TPF12S05-0130CC TPF12S05-0130CCN 58,500

30 20×10 TB30S05-0120CC TB30S05-0120CCN 42,000

30×10 TB30S05-0130CC TB30S05-0130CCN 58,500

12 20×10 AS12S05-0120CC AS12S05-0120CCN 42,000

30×10 AS12S05-0130CC AS12S05-0130CCN 58,500

12 20×10 HS12S05-0120CC HS12S05-0120CCN 42,000

30×10 HS12S05-0130CC HS12S05-0130CCN 58,500

8 20×10 RS08S05-0120CC RS08S05-0120CCN 42,000

30×10 RS08S05-0130CC RS08S05-0130CCN 58,500

12 20×10 OS12S05-0120CC OS12S05-0120CCN 42,000

30×10 OS12S05-0130CC OS12S05-0130CCN 58,500

12 20×10 AA12S05-0120CC AA12S05-0120CCN 42,000

30×10 AA12S05-0130CC AA12S05-0130CCN 58,500

12 20×10 AQ12S05-0120CC AQ12S05-0120CCN 42,000

30×10 AQ12S05-0130CC AQ12S05-0130CCN 58,500

キラル分離用カラム

製品番号 製品番号 価格

5 KSA99S05-0120CC KSA99S05-0120CCN 126,000

KSA99S05-0130CC KSA99S05-0130CCN 196,000

KSB99S05-0120CC KSB99S05-0120CCN 126,000

KSB99S05-0130CC KSB99S05-0130CCN 196,000

KSC99S05-0120CC KSC99S05-0120CCN 126,000

KSC99S05-0130CC KSC99S05-0130CCN 196,000

KSJ99S05-0120CC KSJ99S05-0120CCN 126,000

KSJ99S05-0130CC KSJ99S05-0130CCN 196,000

KAN99S05-0120CC KAN99S05-0120CCN 126,000

KAN99S05-0130CC KAN99S05-0130CCN 196,000

KBN99S05-0120CC KBN99S05-0120CCN 126,000

KBN99S05-0130CC KBN99S05-0130CCN 196,000

KCN99S05-0120CC KCN99S05-0120CCN 126,000

KCN99S05-0130CC KCN99S05-0130CCN 196,000

セミ分取カートリッジホルダー

製品番号 製品番号 価格

20 mm内径用 XPCHSPW2 XPGHFSP20ID 50,000
30 mm内径用 XPCHSPW3 XPGHFSP30ID 65,000

価格には消費税は含まれておりません。

30×10

Triart PFP

販売終了品 代替品

Cellulose-SB

Amylose-SA

Cellulose-C

Amylose-C Neo

Amylose-C

Cellulose-SJ

Cellulose-SC

20×10

30×10

20×10

30×10

20×10

20×10

30×10

20×10

30×10

20×10

30×10

20×10

30×10

粒子径
（µm）

販売終了品 代替品
充填剤

カラムサイズ
内径×長さ

（mm）

販売終了品 代替品

Triart C18

Triart C18 ExRS

Triart C8

Triart Phenyl

ODS-AQ

ODS-A

Pro  C8

Pro  C18 RS

Hydrosphere C18

Pro  C18

Triart Bio C4

セミ分取ガードカートリッジカラム オーダリングインフォメーション
（2019年11月以降 現行品在庫終了次第）

充填剤
粒子径
（µm）

細孔径
（nm）

カラムサイズ
内径×長さ

（mm）